Leuze

Folha de dados técnicos
Refletor

N.° do art.: 50040820
TKS 40X60

Conteldo

- Dados técnicos
- Desenhos dimensionais
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Refletor « N.° do art.: 50040820 « TKS 40X60

Dados técnicos

Dados mecanicos

Execucgao

Tamanho de microprisma triplo
Dimensao de montagem, largura
Dimensao de montagem, altura
Dimensao de montagem, espessura
Superficie refletora, altura
Superficie refletora, largura
Material do espelho reflexivo
Material do substrato

Com mudanca de polarizagao

Nomenclatura quimica, material
refletor

Estrutura, superficie ativa
Peso liquido
Tipo de fixagdao

Dados do ambiente

Temperatura ambiente, operagao

Retangular
4 mm

41 mm
60 mm

8 mm

56 mm
37 mm
Plastico
Plastico
Sim
PMMASN
Triple

14 g
Colavel

Fixacdo de passagem

-40...65°C

Desenhos dimensionais

Todas as medidas em milimetros

TKS 40x60

41
36,8

Leuze electronic GmbH + Co. KG

The Sensor People In der Braike 1, D-73277 Owen

60

Certificagoes

Grau de protegao

Classificagao

Numero da pauta aduaneira
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0

55,8

52

34
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Leuze

IP 67

90029000
27279203
27279203
27273601
27273601
27273601
27273601
27273601
27273601
EC002467
EC002467
EC002467
EC002467
EC002467
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